
Zápis z 38 zasedání Zastupitelstva obce v Záměli konaného         

dne 18. 12. 2017 v 18.00 hodin v Penzionu Orlice. 

  
Přítomni:  Josef Novotný, Milena Kaplanová, Renata Štefková, 

Ing. Martin Šklíba, Ing. Miroslav Rozkot CSc., Ing. Milena Krupičková,  

Ing. Josef Myšák, 

 

Omluven:  

 

Přítomno:  10 občanů  

  

Jednání řídí:  Josef  Novotný,  starosta.   

Konstatoval, že zasedání je usnášeníschopné. 

                                                                                                                                                   

Vážené dámy, vážení pánové, občané obce,  

Srdečně vás vítám na dnešním 38. jednání zastupitelstva obce. 

 

Zapisovatelkou dnešního jednání určuji:  Milenu Kaplanovou 

Sčítáním hlasů určuji:                               Renatu Štefkovou 

Ověřovateli zápisu určuji:            Ing. Martina Šklíbu a Ing. Milenu Krupičkovou,   

                                                                                                                                               

Hlasování: 

Kdo je pro:                                     7 hlasů 

Kdo je proti:                                   0 hlasů 

Kdo se zdržel hlasování:                0 hlasů 

 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Záměl bere na vědomí. 

 

Usnesení č. 1 bylo přijato. 

 

Program dnešního jednání: 

 
  1. Kontrola přijatých usnesení 

  2. Zpráva o činnosti obce 

  3. Záležitosti předkládané zastupitelstvu k projednání a schválení 

  4. Diskuze 

  5. Usnesení 

  6. Závěr 

 
Má někdo připomínky nebo doplnění k dnešnímu programu? 

Pokud nikdo nemá připomínky, dávám hlasovat o předloženém programu: 

 

 



Hlasování: 

Kdo je pro:                                     7 hlasů 

Kdo je proti:                                   0 hlasů 

Kdo se zdržel hlasování:                0 hlasů 

 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Záměl schvaluje program dnešního jednání zastupitelstva obce Záměl. 

 

Usnesení č. 2  bylo přijato. 

 

 

1. Kontrola přijatých usnesení 
     5.  Zastupitelstvo obce Záměl pověřuje starostu podpisem Smlouvy o budoucí smlouvě o 

zřízení věcného břemene a smlouvu o právu provést stavbu č. 2/10/2017 mezi obcí Záměl, 

Záměl 158, 517 43 Potštejn zastoupená starostou obce Josefem Novotným, dále jen „Budoucí 

povinná“ a Sršněm Jiřím a Sršňovou Marií, Záměl 9, 517 43 Potštejn, dále jen „Budoucí 

oprávněná“.  

     6.  Zastupitelstvo obce Záměl pověřuje starostu podáním Žádosti o dotaci z programu POV 

Královéhradeckého kraje na projekt : „ Rekonstrukce čp. 227 (zázemí pro hasiče)“. 

     7.  Zastupitelstvo obce Záměl pověřuje starostu podpisem Smlouvy o dílo č. 18012-011 

uzavřenou mezi Obcí Záměl, Záměl 158, zastoupenou starostou Josefem Novotným a 

společností Timoris Projekt a.s., Náves Svobody 8/14, 779 00 Olomouc, zastoupenou 

ředitelem Ing. Davidem Sloukou, na projekt: „ Místní komunikace (DT 5)“. 

Předmětem smlouvy je poskytnutí poradenství v oblasti přípravy, podání žádosti a řízení 

dotačních projektů. 

   11.  Zastupitelstvo obce Záměl pověřuje starostu podpisem smlouvy o poskytnutí účelového 

finančního daru z rozpočtu obce Záměl SK Záměl z.s. 517 43 ve výši 7 500,-Kč na nákup 

reproduktorového setu. 

   12.  Zastupitelstvo obce Záměl pověřuje starostu podpisem smlouvy mezi Obcí Záměl, 

Záměl 158, 517 43 Potštejn a SK Záměl z.s. 517 43 Potštejn na převod antukových kurtů na 

nového majitele, kterým se stane obec Záměl. 

   14.  Zastupitelstvo obce Záměl pověřuje starostu nákupem Dataprojektoru- přenosného typu 

Epson EB – 1780W WXGA 3000 Ansi + plátna přenosného za cenu, která nepřesáhne 

25 000,-Kč.   

   15.  Zastupitelstvo obce Záměl pověřuje starostu nákupem náhradních dílů na speciální 

automobil TATRA T148. Díly budou zakoupeny od pana Jiřího Sršně, Záměl 9, cena dílů je 

21 000,-Kč. 

 

Návrh usnesení: 
     5.  Zastupitelstvo obce Záměl bere na vědomí, že starosta podepsal Smlouvu o budoucí 

smlouvě o zřízení věcného břemene a smlouvu o právu provést stavbu č. 2/10/2017 mezi obcí 

Záměl, Záměl 158, 517 43 Potštejn zastoupená starostou obce Josefem Novotným, dále jen 

„Budoucí povinná“ a Sršněm Jiřím a Sršňovou Marií, Záměl 9, 517 43 Potštejn, dále jen 

„Budoucí oprávněná“.  

     6.  Zastupitelstvo obce Záměl bere na vědomí, že v únoru 2018 bude podána 

Žádost o dotaci z programu POV Královéhradeckého kraje na projekt : „ Rekonstrukce  

čp. 227 (zázemí pro hasiče)“. 

 



    7.  Zastupitelstvo obce Záměl bere na vědomí, že starosta podepsal Smlouvu o dílo č. 

18012-011 uzavřenou mezi Obcí Záměl, Záměl 158, zastoupenou starostou Josefem 

Novotným a společností Timoris Projekt a.s., Náves Svobody 8/14, 779 00 Olomouc, 

zastoupenou ředitelem Ing. Davidem Sloukou, na projekt: „ Místní komunikace (DT 5)“. 

Předmětem smlouvy je poskytnutí poradenství v oblasti přípravy, podání žádosti a řízení 

dotačních projektů. 

Žádost se připravuje a bude podána v lednu 2018. 

    11.  Zastupitelstvo obce Záměl bere na vědomí, že starosta podepsal Smlouvu o poskytnutí 

účelového finančního daru z rozpočtu obce Záměl SK Záměl z.s. 517 43 ve výši 7 500,-Kč na 

nákup reproduktorového setu. Již proplaceno. 

    12.  Zastupitelstvo obce Záměl bere na vědomí, že smlouva mezi Obcí Záměl, Záměl 158, 

517 43 Potštejn a SK Záměl z.s. 517 43 Potštejn na převod antukových kurtů na nového 

majitele, kterým se stane obec Záměl byla projednána na Valné hromadě SK Záměl z. s.  

a bude připravena kupní smlouva. 

    14. Zastupitelstvo obce Záměl bere na vědomí, že starosta koupil Dataprojektor- přenosný 

typu Epson EB – 1780W WXGA 3000 Ansi + plátno přenosné za cenu 21 605,-Kč. 

   15.  Zastupitelstvo obce Záměl bere na vědomí, že starosta uzavřel smlouvu na nákup 

náhradních dílů na speciální automobil TATRA T148. Díly budou zakoupeny od pana Jiřího 

Sršně, Záměl 9, cena dílů je 21 000,-Kč. 

 

Usnesení č. 3  bylo přijato. 

 

 

  2. Zpráva o činnosti obce 

 
2.1.  Zaměstnanci obce pokračují s pracemi v obytných místnostech v bývalé budově mlýna. 

 

2.2.  Zaměstnanci obce se věnují pracem, které jsou spojené se zimním obdobím. 

 
 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Záměl bere na vědomí. 

 

Usnesení č. 4 bylo přijato. 

 

 

 

3. Záležitosti předkládané zastupitelstvu k projednání a schválení 
 

 

 

3.1.  Rozpočet obce Záměl na r. 2018 a příspěvek pro příspěvkovou 

organizaci ZŠ a MŠ  Záměl na r. 2018. 
Zastupitelstvu obce Záměl je ke schválení předložen rozpočet obce Záměl na r. 2018 a 

příspěvek pro příspěvkovou organizaci ZŠ a MŠ  Záměl na r. 2018. 

 
 



Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Záměl schvaluje předložený rozpočet obce Záměl na r. 2018 jako 

vyrovnaný ve výši 7 257 700,-Kč, závazným ukazatelem jsou paragrafy a dále schvaluje 

příspěvek pro příspěvkovou organizaci ZŠ a MŠ  Záměl na r. 2018 ve výši 600 000,-Kč. 
 

Hlasování: 

Kdo je pro:                                     7 hlasů 

Kdo je proti:                                   0 hlasů 

Kdo se zdržel hlasování:                0 hlasů 

 

Usnesení č. 5 bylo přijato. 

 

 

3.2. Střednědobý rozpočtový výhled na r. 2019, 2020, 2021.  
Zastupitelstvu obce Záměl je ke schválení předložen Střednědobý rozpočtový výhled na  

r. 2019, 2020, 2021.  

 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Záměl schvaluje předložený Střednědobý rozpočtový výhled na  

r. 2019, 2020, 2021.  

 

Hlasování: 

Kdo je pro:                                     7 hlasů 

Kdo je proti:                                   0 hlasů 

Kdo se zdržel hlasování:                0 hlasů 

 

Usnesení č. 6  bylo přijato. 

 

 

3.3.  Rozpočet příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Záměl na r. 2018. 
Zastupitelstvu obce Záměl je ke schválení předložen Rozpočet příspěvkové organizace ZŠ a 

MŠ Záměl na r. 2018. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Záměl schvaluje předložený Rozpočet příspěvkové organizace ZŠ a MŠ 

Záměl na r. 2018 jako vyrovnaný ve výši 729 403,61-Kč. 

 

Hlasování: 

Kdo je pro:                                     7 hlasů 

Kdo je proti:                                   0 hlasů 

Kdo se zdržel hlasování:                0 hlasů 

 

Usnesení č. 7 bylo přijato. 

 

 

3.4.  Střednědobý rozpočtový výhled příspěvkové organizace ZŠ a MŠ 

Záměl na r. 2019, 2020, 2021. 
Zastupitelstvu obce Záměl je ke schválení předložen Střednědobý rozpočtový výhled 

příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Záměl na r. 2019, 2020, 2021. 



Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Záměl schvaluje předložený Střednědobý rozpočtový výhled příspěvkové 

organizace ZŠ a MŠ Záměl na r. 2019, 2020, 2021. 

 

Hlasování: 

Kdo je pro:                                     7 hlasů 

Kdo je proti:                                   0 hlasů 

Kdo se zdržel hlasování:                0 hlasů 

 

Usnesení č. 8 bylo přijato. 

 

 

3.5.  Smlouva o zřízení věcného břemene č. 7DHM170.  
Zastupitelstvu obce Záměl je ke schválení předložena Smlouva o zřízení věcného břemene  

č. 7DHM170 mezi Povodím Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec 

Králové, dále jen „ povinný “ a Obcí Záměl, Záměl 158, 517 43 Potštejn, dále jen  

„ oprávněný “. 

 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Záměl schvaluje předloženou Smlouvu o zřízení věcného břemene  

č. 7DHM170 mezi Povodím Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec 

Králové, dále jen „ povinný “ a Obcí Záměl, Záměl 158, 517 43 Potštejn, dále jen  

„ oprávněný “. 

Jedná se o věcné břemeno na výpusť ČOV za hospodou na pozemku p.č. 1071/25 

v katastrálním území obce Záměl. Cena věcného břemene činí 1 000,-Kč. 

Zastupitelstvo obce Záměl pověřuje starostu podpisem Smlouvy o zřízení věcného břemene  

č. 7DHM170 mezi Povodím Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec 

Králové, dále jen „ povinný “ a Obcí Záměl, Záměl 158, 517 43 Potštejn, dále jen  

„ oprávněný “. 

Jedná se o věcné břemeno na výpusť ČOV za hospodou na pozemku p.č. 1071/25 

v katastrálním území obce Záměl. Cena věcného břemene činí 1 000,-Kč. 

 

Hlasování: 

Kdo je pro:                                     7 hlasů 

Kdo je proti:                                   0 hlasů 

Kdo se zdržel hlasování:                0 hlasů 

 

Usnesení č. 9 bylo přijato. 

 

 

3.6.  Žádost o prodej pozemku z majetku obce Záměl. 
Zastupitelstvu obce je ke schválení předložena žádost Zdeňka Blechy a Moniky Blechové, 

V Dolích 7, 517 43 Potštejn na prodej uvedené části výměry, pozemkové parcely: č. 1019/3  

o výměře 126m2, ST 380 o výměře 13m2, ST 381 o výměře 5m2. Účel prodeje: Zápis staveb 

do katastrálních map. 

Pozemky jsou odděleny geometrickým plánem č. 910,477-20/2017, jsou odděleny 

z pozemkové parcely 1019/1 ve vlastnictví obce Záměl. 

 

 



Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Záměl schvaluje předloženou žádost Zdeňka Blechy a Moniky Blechové, 

V Dolích 7, 517 43 Potštejn na prodej uvedené části výměry, pozemkové parcely: č. 1019/3  

o výměře 126m2, ST 380 o výměře 13m2, ST 381 o výměře 5m2 za účelem zápisu staveb do 

katastrálních map, dále schvaluje prodej výše uvedených pozemků v ceně za 1m2 za 50,-Kč. 

Celková cena činí 7 200,-Kč. 

Zastupitelstvo obce Záměl pověřuje starostu podpisem Smlouvy mezi Zdeňkem Blechou a 

Monikou Blechovou, V Dolích 7, 517 43 Potštejn a obcí Záměl, Záměl 158, 517 43 Potštejn 

na prodej pozemků, které jsou odděleny geometrickým plánem č. 910,477-20/2017 a jsou 

odděleny z pozemkové parcely 1019/1 ve vlastnictví obce Záměl. 

Jedná se o pozemkové parcely: č. 1019/3 o výměře 126m2, ST 380 o výměře 13m2, ST 381  

o výměře 5m2. Účel prodeje: Zápis staveb do katastrálních map. 

 

Hlasování: 

Kdo je pro:                                     7 hlasů 

Kdo je proti:                                   0 hlasů 

Kdo se zdržel hlasování:                0 hlasů 

 

Usnesení č. 10 bylo přijato. 

 

 

3.7. Žádost starosty na nové schválení koupě pozemků od pana Jaroslava 

Prokeše, Záměl 69, 517 43 Potštejn. 
Zastupitelstvu obce Záměl je ke schválení předložena Žádost starosty na nové schválení 

koupě pozemků parc. č. 553/3, 1002/3, 550/3, 547/3 od pana Jaroslava Prokeše, Záměl 69, 

517 43 Potštejn. 

 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Záměl schvaluje předloženou Žádost starosty na nové schválení koupě 

pozemků parc. č. 553/3 s výměrou 482m2, 1002/3 s výměrou 54m2, 550/3 s výměrou 

233m2547/3 s výměrou 91m2 od pana Jaroslava Prokeše, Záměl 69, 517 43 Potštejn. 

Pozemky jsou odděleny geometrickým plánem 478-15/2017. 

Cena za 1m2 je 50,-Kč. Celková výměra pozemků je 860m2 za cenu 43 000,-Kč. 

Zastupitelstvo obce Záměl pověřuje starostu podpisem Smlouvy na koupi pozemků parc. č. 

553/3 s výměrou 482m2, 1002/3 s výměrou 54m2, 550/3 s výměrou 233m2547/3 s výměrou 

91m2 od pana Jaroslava Prokeše, Záměl 69, 517 43 Potštejn. 

Pozemky jsou odděleny geometrickým plánem 478-15/2017. 

Cena za 1m2 je 50,-Kč. Celková výměra pozemků je 860m2 za cenu 43 000,-Kč. 

 

 Usnesení č. 11 bylo přijato. 

 

 

3.8.  Žádost na bezúplatný převod speciálního hasičského automobilu 

skříňový požární AVIA, VIN TNAA31KLO10218 s registrační značkou 

1H39030. 
Zastupitelstvu obce Záměl je ke schválení předložena Žádost obce Lípa nad Orlicí, Lípa nad 

Orlicí 23, 517 21 Týniště nad Orlicí na bezúplatný převod speciálního hasičského automobilu 

skříňový požární AVIA, VIN TNAA31KLO10218 s registrační značkou 1H39030. 



Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Záměl schvaluje předloženou Žádost obce Lípa nad Orlicí, Lípa nad 

Orlicí 23, 517 21 Týniště nad Orlicí na bezúplatný převod speciálního hasičského automobilu 

skříňový požární AVIA, VIN TNAA31KLO10218 s registrační značkou 1H39030, dále 

schvaluje Darovací smlouvu mezi obcí Záměl, Záměl 158, 517 43 Potštejn a obcí Lípa nad 

Orlicí, Lípa nad Orlicí 23, 517 21 Týniště nad Orlicí na bezúplatný převod speciálního 

hasičského automobilu skříňový požární AVIA, VIN TNAA31KLO10218 s registrační 

značkou 1H39030. 

Zastupitelstvo obce Záměl pověřuje starostu podpisem Darovací smlouvy mezi obcí Záměl, 

Záměl 158, 517 43 Potštejn a obcí Lípa nad Orlicí, Lípa nad Orlicí 23, 517 21 Týniště nad 

Orlicí na bezúplatný převod speciálního hasičského automobilu skříňový požární AVIA, VIN 

TNAA31KLO10218 s registrační značkou 1H39030. 

 

Hlasování: 

Kdo je pro:                                     7 hlasů 

Kdo je proti:                                   0 hlasů 

Kdo se zdržel hlasování:                0 hlasů 

 

Usnesení č. 12 bylo přijato. 

 

 

3.9.  Žádost občanského sdružení „ Má vlast- můj domov“ o finanční dar. 
Zastupitelstvu obce Záměl je předložena ke schválení Žádost občanského sdružení „ Má vlast- 

můj domov“ o ú finanční dar na část nákladů účetní, pojištění a energie ve výši 10 000,-Kč. 

O.s. Má vlast – můj domov je povinno doložit do 1. 11. 2015 faktury na jejich základě jim 

bude finanční dar proplacen. Faktury budou předloženy v originálech. 

 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Záměl schvaluje předloženou Žádost občanského sdružení „ Má vlast- 

můj domov“ a účelový finanční dar na část nákladů účetní, pojištění a energie ve výši 

10 000,-Kč. 

Zastupitelstvo obce pověřuje starostu podpisem Smlouvy mezi obcí Záměl, Záměl 158, 517 

43 Potštejn a Má vlast- můj domov z.s., Záměl 27, 517 43 Potštejn o poskytnutí účelového 

finančního daru z rozpočtu obce Záměl ve výši 10 000,-Kč. 

 

Hlasování: 

Kdo je pro:                                     7 hlasů 

Kdo je proti:                                   0 hlasů 

Kdo se zdržel hlasování:                0 hlasů 

 

 Usnesení č. 13 bylo přijato. 

 

 

3.10.  Koupě antukových kurtů u školy se zázemím od SK Záměl z.s. 
Zastupitelstvu obce Záměl je ke schválení předloženo odprodání antukových kurtů u školy se 

zázemím od SK Záměl z.s. Jedná se o pozemky s parc. č. 1009/24 o výměře 1095m2, ST 372 

o výměře 47m2. Nabízená cena je 1,-Kč za 1m2. Celková výměra pozemků je 1 142m2.  

 

 



 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Záměl schvaluje koupi antukových kurtů u školy se zázemím od SK 

Záměl z.s. Jedná se o pozemky s parc. č. 1009/24 o výměře 1095m2, ST 372 o výměře 47m2. 

Nabízená cena je 1,-Kč za 1m2. Celková výměra pozemků je 1 142m2 za cenu 1 142,-Kč. 

Zastupitelstvo obce Záměl pověřuje starostu podpisem smlouvy mezi SK Záměl z.s. a obcí 

Záměl, Záměl 158 na koupi antukových kurtů u školy se zázemím od SK Záměl z.s. Jedná se 

o pozemky s parc. č. 1009/24 o výměře 1095m2, ST 372 o výměře 47m2. Nabízená cena je  

1,-Kč za 1m2. Celková výměra pozemků je 1 142m2 za cenu 1 142,-Kč. 

 

Hlasování: 

Kdo je pro:                                     7 hlasů 

Kdo je proti:                                   0 hlasů 

Kdo se zdržel hlasování:                0 hlasů 

 

 Usnesení č. 14 bylo přijato. 

 

 

3.11.  Koupě pozemků od pana Miroslava Hlaváčka, bytem Ve stráni 418/6, 

Štěrboholy, 102 00 Praha 10, a paní Radky Martincové, Štychova 225/10, 

Křeslice, 104 00 Praha 10.  
Zastupitelstvu obce Záměl je předložena nabídka pana Miroslava Hlaváčka, bytem Ve stráni 

418/6, Štěrboholy, 102 00 Praha 10 a paní Radky Martincové, Štychova 225/10, Křeslice,  

104 00 Praha 10, na odkup pozemků oddělených geometrickým plánem 482-26/2017. Jedná 

se o pozemky s parc. č. 202/10 o výměře 20m2, 208/9 o výměře 36m2, 208/10 o výměře 44m2, 

208/11 o výměře 54m2. Nabízená cena je 25,-Kč za 1m2. 

 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Záměl schvaluje předloženou nabídku pana Miroslava Hlaváčka, bytem 

Ve stráni 418/6, Štěrboholy, 102 00 Praha 10 a paní Radky Martincové, Štychova 225/10, 

Křeslice, 104 00 Praha 10, a schvaluje koupi pozemků oddělených geometrickým plánem 

482-26/2017. Jedná se o pozemky s parc. č. 202/10 o výměře 20m2, 208/9 o výměře 36m2, 

208/10 o výměře 44m2, 208/11 o výměře 54m2. Nabízená cena je 25,-Kč za 1m2. Celková 

výměra pozemků je 154m2 za 3 850,-Kč. 

Zastupitelstvo obce Záměl pověřuje starostu podpisem smlouvy mezi panem 

Miroslavem Hlaváčkem, bytem Ve stráni 418/6, Štěrboholy, 102 00 Praha 10, paní Radkou 

Martincovou, Štychova 225/10, Křeslice, 104 00 Praha 10, a obcí Záměl, Záměl 158, 517 43 

Potštejn na koupi pozemků oddělených geometrickým plánem 482-26/2017. Jedná se  

o pozemky s parc. č. 202/10 o výměře 20m2, 208/9 o výměře 36m2, 208/10 o výměře 44m2, 

208/11 o výměře 54m2. Nabízená cena je 25,-Kč za 1m2. Celková výměra pozemků je 154m2 

za 3 850,-Kč. 

 
Hlasování: 

Kdo je pro:                                     7 hlasů 

Kdo je proti:                                   0 hlasů 

Kdo se zdržel hlasování:                0 hlasů 

 

 Usnesení č. 15 bylo přijato. 



 

 

 

3.12. Dodatek č. 12 ke smlouvě o nájmu a provozování kanalizace a ČOV 

pro veřejnou potřebu v obci Záměl a Dodatek č. 12 ke smlouvě o nájmu 

majetku k provozování veřejného vodovodu v obci Záměl uzavřený se 

společností AQUA SERVIS, a.s. 
Zastupitelstvu obce Záměl je předložen Dodatek č. 12 ke smlouvě o nájmu a provozování 

kanalizace a ČOV pro veřejnou potřebu v obci Záměl a Dodatek č. 12 ke smlouvě o nájmu 

majetku k provozování veřejného vodovodu v obci Záměl uzavřené s AQUA SERVIS, a.s. se 

sídlem v Rychnově nad Kněžnou, dále jsou předloženy ceny vodného a stočného pro r. 2018. 

Cena vodného je 40,60,-Kč a stočného je 40,40-Kč. 

 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Záměl bere na vědomí Dodatek č. 12 ke smlouvě o nájmu a provozování 

kanalizace a ČOV pro veřejnou potřebu v obci Záměl a Dodatek č. 12 ke smlouvě o nájmu 

majetku k provozování veřejného vodovodu v obci Záměl uzavřené s AQUA SERVIS, a.s. se 

sídlem v Rychnově nad Kněžnou, dále jsou předloženy ceny vodného a stočného pro r. 2018. 

Cena vodného je 40,60,-Kč a stočného je 40,40-Kč. 

 

Usnesení č. 16 bylo přijato. 

 

 

3.13.  Dodatek č. 1, 12, 12, 14 uzavřený se společností EKOLA České 

Libchavy s.r.o. 
Zastupitelstvu obce Záměl je předložen Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo na sběr a odstraňování 

nebezpečných složek komunálního odpadu, Dodatek č. 12 Smlouvy o dílo na svoz a 

odstraňování komunálního odpadu z velkoobjemových kontejnerů, Dodatek č. 12 Smlouvy o 

dílo na svoz a odstraňování komunálního odpadu z odpadových nádob, Dodatek č. 14 

Smlouvy o dílo na služby spojené s tříděním odpadu uzavřené s EKOLOU České  

Libchavy s.r.o. 

 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Záměl bere na vědomí Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo na sběr a 

odstraňování nebezpečných složek komunálního odpadu, Dodatek č. 12 Smlouvy o dílo na 

svoz a odstraňování komunálního odpadu z velkoobjemových kontejnerů, Dodatek č. 12 

Smlouvy o dílo na svoz a odstraňování komunálního odpadu z odpadových nádob, Dodatek č. 

14 Smlouvy o dílo na služby spojené s tříděním odpadu uzavřené s EKOLOU České 

Libchavy s.r.o. 

 

Usnesení č. 17 bylo přijato. 

 

 

3.14.  Místní akční plán rozvoje vzdělávání v území ORP Rychnov 

nad Kněžnou. 
Zastupitelstvu obce Záměl je ke schválení předložen Místní akční plán rozvoje vzdělávání 

v území ORP Rychnov nad Kněžnou. 

 



Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Záměl schvaluje Místní akční plán rozvoje vzdělávání v území ORP 

Rychnov nad Kněžnou. 

 

Hlasování: 

Kdo je pro:                                     7 hlasů 

Kdo je proti:                                   0 hlasů 

Kdo se zdržel hlasování:                0 hlasů 

 

 Usnesení č. 18 bylo přijato 

 

 

3.15.  Rozpočtové opatření č. 23, 24, 25, 26, 27 / 2017. 
Zastupitelstvo obce Záměl je seznámeno s rozpočtovým opatřením č. 23, 24, 25, 26, 27 / 2017 

/ viz příloha. 

 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Záměl bere na vědomí rozpočtové opatření č. 23, 24, 25, 26, 27 / 2017 / 

viz příloha. 
 

Usnesení č. 19 bylo přijato. 

 

 

4. Diskuze. 

 

4.1.  Do diskuze nebyl podán žádný příspěvek. 

 

 

5. Usnesení 

 
Usnesení bylo schváleno dle připraveného návrhu. 

 

 

6. Závěr 
 
Pan starosta poděkoval přítomným za účast a ukončil veřejné zasedání  č. 38 / 2017  

Zastupitelstva obce Záměl. 

 

 

Skončeno v :    19,30 hodin 

 

 

Zapsala:           Milena Kaplanová 

 

Starosta:          Josef  Novotný 

 

Ověřili:            Ing. Milena Krupičková, Ing. Martin Šklíba 



 

 

                                                                                                                                                                                                            

                                                                                      

                 

 

 

               

                        

 

 


